



CATALOGO 2019

WWW.POTATOKING-USA.COM



Thick slices of fresh potato are fried to golden crisp perfection, so crunchy and Savory that it is finger Licking food!

Free of Trans fat.

Rodajas gruesas de papas frescas se fríen a la perfección, doradas, tan crujientes y sabrosas como para chuparse los dedos.

Libre de grasa trans.





ORIGINAL

INGREDIENTS: Potato Powder, Vegetable oil, Potato starch, Salt, Emulsifier E471, Sugar, Seasoning Powder [Salt, Maltodextrin, Soya, Sugar, Flavour enhancers: MSG (E621), Anti Caking Agent(E551)].

ALLERGEN: Contains Wheat (Gluten), Soya, products.

INGREDIENTES: Polvo de patata, aceite vegetal, fécula de patata, sal, emulsionante E471, azúcar, polvo de condimento [sal, maltodextrina, soja, azúcar, potenciadores del sabor: glutamate monosódico (E621), agente anti aglomeración (E551).

ALERGENOS: Contiene trigo (gluten), productos de la soja.

160GR NET WEIGHT PER CAN
PESO NETO POR LATA

24 UNITS PER BOX
UNIDADES POR CAJA

BARBECUE





BARBECUE

INGREDIENTS: Potato Powder, Vegetable oil, Potato starch, Salt, Emulsifier E471, Sugar, Seasoning Powder[-Tomato Powder, Soybean Powder, Salt, Maltodextrin, Sugar, Flavour enhancers: MSG E621, Acidity regulator, Colourants:(E160c, E100), Anti Caking Agent(E551)].

ALLERGEN: contains Wheat (Gluten), Soya products.

INGREDIENTES: Polvo de patata, aceite vegetal, fécula de patata, sal, emulsionante E471, azúcar, condimentos en polvo [polvo de tomate, polvo de soja, sal, maltodextrina, azúcar, potenciadores del sabor: glutamato monosódico E621, regulador de la acidez, colorantes: (E160c, E100), agente anti aglomeración (E551)].

ALÉRGENOS: contiene trigo (gluten), productos de soja.

160GR NET WEIGHT PER CAN
PESO NETO POR LATA

24 UNITS PER BOX
UNIDADES POR CAJA





PIZZA

INGREDIENTS: Potato Powder, Vegetable oil, Potato starch, Salt, Emulsifier E471, Sugar, Seasoning Powder [Sugar, Salt, Flavour enhancers: MSG E621, Soybean Powder, Cheese Powder, Paprika Powder, Jalapeno Powder, HVP, Onion Powder, Bacon Powder, Anti Caking Agent(E551)].

ALLERGEN: contains Wheat (Gluten), Soya products.

INGREDIENTES: Polvo de patata, aceite vegetal, fécula de patata, sal, emulsionante E471, azúcar, polvo de condimento [azúcar, sal, potenciadores del sabor: glutamato monosódico E621, polvo de soja, queso en polvo, pimentón, polvo de jalapeño, PVH, cebolla en polvo, polvo de Bacon, Agente anti endurecimiento (E551).

ALÉRGENO: contiene trigo (gluten), productos de soja.

160GR NET WEIGHT PER CAN
PESO NETO POR LATA

24 UNITS PER BOX
UNIDADES POR CAJA



CHEESE &
ONION



CHEESE & ONION

INGREDIENTS: Potato Powder, Palm Oil, Potato starch, Salt, Emulsifier E471, Sugar, Seasoning Powder [Cheese Powder, Salt, Sugar Onion Powder, Flavour enhancers: MSG E621, Maltodextrin, Free Flow Agent E551].

ALLERGEN: contains Wheat (Gluten), Soya products.

INGREDIENTS: Polvo de patata, aceite de palma, almidón de patata, sal, emulgente E471, azúcar, condimentos en polvo [Polvo de Queso, Sal, Azúcar cebolla en polvo, potenciadores del sabor: glutamato monosódico E621, maltodextrina, agente libre flujo E551].

ALÉRGICOS: contiene trigo (gluten), los productos de soja.

160GR NET WEIGHT PER CAN
PESO NETO POR LATA

24 UNITS PER BOX
UNIDADES POR CAJA

SOUR CREAM & ONION





SOUR CREAM & ONION

INGREDIENTS: Potato Powder, Vegetable oil, Potato starch, Salt, Emulsifier E471, Sugar, Seasoning Powder[- Sugar, Salt, Sour cream Powder, Garlic Powder, Onion Powder, Vinegar Powder, Maltodextrin, Acidity regulator, Flavour enhancers: MSG (E621), Anti Caking Agent (E551)]

ALLERGEN: contains Wheat (Gluten), Soya, Milk products.

INGREDIENTES: Polvo de patata, aceite vegetal, fécula de patata, sal, emulsionante E471, azúcar, polvo de condimento [azúcar, sal, polvo de crema agria, ajo en polvo, cebolla en polvo, polvo de vinagre, maltodextrina, regulador de la acidez, potenciadores del sabor; glutamato monosódico (E621), Agente anti endurecimiento (E551)]

ALÉRGICOS: Contiene trigo (gluten), soja, productos lácteos.

160GR NET WEIGHT PER CAN
PESO NETO POR LATA

24 UNITS PER BOX
UNIDADES POR CAJA



CHEESE





CHEESE

INGREDIENTS: Potato Powder, Vegetable oil, Potato starch, Salt, Emulsifier E471, Sugar, Seasoning Powder [Cheese Powder, Whey Powder, Sugar Salt, Flavour enhancers: MSG (E621), Milk Powder, Colourants:(E110, E102), Anti Caking Agent(E551)].

ALLERGEN: contains Wheat (Gluten), Soya, Milk products.

INGREDIENTS: Polvo de patata, aceite vegetal, fécula de patata, sal, emulsionante E471, azúcar, polvo de condimento [queso en polvo, suero en polvo, sal azúcar, potenciadores del sabor: glutamato monosódico (E621), Leche en Polvo, Colorantes: (E110, E102), agente anti apelmazamiento (E551).

ALÉRGENOS: contiene trigo (gluten), soja, productos lácteos

160GR NET WEIGHT PER CAN
PESO NETO POR LATA

24 UNITS PER BOX
UNIDADES POR CAJA

CHICKEN





CHICKEN

INGREDIENTS: Potato Powder, Palm Oil, Potato starch, Salt, Emulsifier E471, Sugar, Seasoning Powder [Salt, Sugar, Chicken Powder, Paprika Powder, Maltodextrin, Hydrolysed Vegetable Protein, Flavour enhancers: MSG E621, Free Flow Agent E551].

ALLERGEN: contains Wheat, Soya products.

INGREDIENTES: Polvo de patata, aceite de palma, almidón de patata, sal, emulgente E471, azúcar, condimentos en polvo [Sal, azúcar, polvo de pollo, pimentón en polvo, maltodextrina, proteína vegetal hidrolizada, potenciadores del sabor: glutamato monosódico E621, agente libre flujo E551].

ALÉRGENOS: contiene trigo, productos de soja.

160GR NET WEIGHT PER CAN
PESO NETO POR LATA

24 UNITS PER BOX
UNIDADES POR CAJA





BACON

INGREDIENTS: Potato Powder, Palm Oil, Potato starch, Salt, Emulsifier E471, Sugar, Seasoning Powder [Salt, Sugar, Cheese Powder, Onion Powder, Garlic Powder, Bacon Powder, HVP, Flavour enhancers: MSG E621, Sunset Yellow E110, Carminum E124, Free Flow Agent E551].

ALLERGEN: contains Wheat, Soya and Milk products.

INGREDIENTES: Polvo de patata, aceite de palma, almidón de patata, sal, emulgente E471, azúcar, polvo de condimento [sal, azúcar, queso en polvo, cebolla en polvo, ajo en polvo, Bacon en polvo, proteínas vegetales hidrolizadas, potenciadores del sabor: glutamato monosódico E621, amarillo ocazo E110, E124 Carminum, Agente libre Circulación E551].

ALÉRGENOS: contiene productos de trigo, soja y leche.

160GR NET WEIGHT PER CAN
PESO NETO POR LATA

24 UNITS PER BOX
UNIDADES POR CAJA



SALT
&
VINEGAR



SALT & VINEGAR

INGREDIENTS: Potato Powder, Palm Oil, Potato starch, Salt, Emulsifier E471, Sugar, Seasoning Powder [Sugar, Salt, Maltodextrin, acidity regulator, vinegar powder, Flavour enhancers:MSG E621 , Aspartame, Free Flow Agent E551].

ALLERGEN: contains Wheat (Gluten), Soya products.

INGREDIENTES: Patata en polvo, aceite de palma, almidón de patata, sal, emulgente E471, azúcar, polvo de condimento [azúcar, sal, maltodextrina, regulador de la acidez, el polvo de vinagre, potenciadores del sabor: glutamato monosódico E621, Aspartame, Agente Libre Circulación E551].

ALÉRGENOS: contiene trigo (gluten), productos de soja.

160GR NET WEIGHT PER CAN
PESO NETO POR LATA

24 UNITS PER BOX
UNIDADES POR CAJA

RANCH





RANCH

INGREDIENTS: Potato Powder, Palm Oil, Potato starch, Salt, Emulsifier E471, Sugar, Seasoning Powder [Salt, Sugar, Cheese Powder, Milk Powder, whey powder, Onion Powder, Garlic Powder, Tomato Powder, Aspartame, Flavour enhancers: MSG E621, Free Flow Agent E551].

ALLERGEN: contains Wheat, Soya, Milk products.

INGREDIENTES: Polvo de patata, aceite de palma, almidón de patata, sal, emulgente E471, azúcar, polvo de condimento [Sal, azúcar, polvo de queso, leche en polvo, suero en polvo, cebolla en polvo, ajo en polvo, polvo de tomate, Aspartame, potenciadores del sabor: glutamato monosódico E621, agente libre flujo E551].

ALÉRGENOS: contiene trigo, soja, productos lácteos.

160GR NET WEIGHT PER CAN
PESO NETO POR LATA

24 UNITS PER BOX
UNIDADES POR CAJA





JALAPEÑO

INGREDIENTS: Potato Powder, Vegetable oil, Potato starch, Salt, Emulsifier E471, Sugar, Seasoning Powder [Sugar, Salt, Flavour enhancers: MSG E621, Soybean Powder, Cheese Powder, Paprika Powder, Jalapeno Powder, HVP, Onion Powder, Bacon Powder, Anti Caking Agent(E551)].

ALLERGEN: contains Wheat (Gluten), Soya products.

INGREDIENTES: Polvo de patata, aceite vegetal, fécula de patata, sal, emulsionante E471, azúcar, polvo de condimento [azúcar, sal, potenciadores del sabor: glutamato monosódico E621, polvo de soja, queso en polvo, pimentón, polvo de jalapeño, PVH, cebolla en polvo, polvo de Bacon, Agente anti endurecimiento (E551).

ALÉRGICO: contiene trigo (gluten), productos de soja.

160GR NET WEIGHT PER CAN
PESO NETO POR LATA

24 UNITS PER BOX
UNIDADES POR CAJA



THAI
CURRY



THAI CURRY

INGREDIENTS: Potato Powder, Palm Oil, Potato starch, Salt, Emulsifier E471, Sugar, Seasoning Powder [Sugar, Salt, Curry Powder, Chilli Powder, Coconut Powder, Lemon Powder, Maltodextrin, Citric Acid, Colourants: Curcumine E100, Flavour enhancers: MSG E621, Free Flow Agent E551].

ALLERGEN: contains Wheat, Soya, products.

INGREDIENTES: Polvo de patata, aceite vegetal, fécula de patata, sal, emulsionante E471, azúcar, polvo de condimento [azúcar, sal, polvo de crema agria, ajo en polvo, cebolla en polvo, polvo de vinagre, maltodextrina, regulador de la acidez, potenciadores del sabor: glutamato monosódico (E621), Agente anti endurecimiento (E551)].

ALÉRGENOS: contiene trigo (gluten), soja, productos lácteos.

160GR NET WEIGHT PER CAN
PESO NETO POR LATA

24 UNITS PER BOX
UNIDADES POR CAJA





WWW.POTATOKING-USA.COM